
UCHWAŁA NR LXII/376/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania skarbnika Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 1038), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2024r. powołuje się Panią Ewę Turkiewicz na 
stanowisko skarbnika Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zwierzyn i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Zwierzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811A99A3-4046-4615-B7ED-4DCADE6E27CE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/376/2024 
Data dokumentu 2024-02-26 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania skarbnika Gminy Zwierzyn 
Identyfikator 
dokumentu 

811A99A3-4046-4615-B7ED-4DCADE6E27CE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-213090885 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2024 15:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811A99A3-4046-4615-B7ED-4DCADE6E27CE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/376/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


